

Dodávateľ: _____ COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné IČ DPH: SK2020510932, IČO: 00169081 DIČ 2020510932 OR OS:Prešov, Odd.: Dr., Vl.č.233/P  Peňažný ústav: VÚB HUMENNÉ Účet číslo/Kód: 117532/0200	Odberateľ: _____ IČO 37947958 ŠJ PRI MŠ PARTIZ HE  PARTIZÁNSKA 22 066 01 HUMENNE  Miesto podn.: HUMENNE Účet: 2623066769/1100
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 31.05.2012 Dátum vyhotovenia: 31.05.2012 Dátum splatnosti: 11.06.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov.

0110	MRKVA PRANA 1KG	20%	1.636	kg	0.633	0.76	1.24
0013	JABLKA REDDELI65-70 2TR.KG	20%	3.138	kg	0.725	0.87	2.73

Doklad: 57126 zo dňa: 02.05.2012 Spolu za doklad: 3.97

5032	TVAROH MAKKY 1KG HM	20%	1.51	KG	2.817	3.38	5.10
124896	COOP HORCICA 350G PLNOTUCN	20%	3	KS	0.408	0.49	1.47
127198	COOP CHREN STRUHANY 170G	20%	1	KS	0.500	0.60	0.60
2281	SLAN UD B KOZE VB 1KG TAUR	20%	0.126	KG	2.600	3.12	0.39
0106	KAPUSTA CERVENA 1KG	20%	1.714	kg	0.708	0.85	1.46

Doklad: 57127 zo dňa: 02.05.2012 Spolu za doklad: 9.02

6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	24	KS	0.133	0.16	3.84
------	------------------	-----	----	----	-------	------	------

Doklad: 57516 zo dňa: 03.05.2012 Spolu za doklad: 3.84

5030	SMOTANA KYSLA 16% 200ML	20%	4	KS	0.450	0.54	2.16
6169	HERA 250G	20%	4	KS	0.658	0.79	3.16
5833	TVAROH RAJO 250G JEMNY	20%	2	KS	1.050	1.26	2.52

Doklad: 57518 zo dňa: 03.05.2012 Spolu za doklad: 7.84

5	CHPR-CHLIEB TMAVY 1000G	20%	1	KS	1.033	1.24	1.24
9723	KURCA MRAZENE 1400G FROST	20%	3	KS	3.025	3.63	10.89
2075	ZIPSER PARKY GO 1KG TAURI	20%	0.666	KG	4.333	5.20	3.46
2081	PARKY BRATISLAV G 1KG TAUR	20%	2.125	KG	3.042	3.65	7.76

Doklad: 57911 zo dňa: 04.05.2012 Spolu za doklad: 23.35

0121	PAPRIKA SVETLA 2.TR.1KG	20%	0.716	KG	1.542	1.85	1.32
------	-------------------------	-----	-------	----	-------	------	------

Doklad: 58715 zo dňa: 07.05.2012 Spolu za doklad: 1.32

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
117599	COK FIGARO NA VARENIE 150G	20%	3	KS	0.975	1.17	3.51
5	CHPR-CHLIEB TMAVY 1000G	20%	1	KS	1.033	1.24	1.24
111437	COOP MUSLICKY KAKAOVE 150G	20%	4	KS	0.500	0.60	2.40
116780	COOP MUSLICKY SKORICA 150G	20%	4	KS	0.458	0.55	2.20
Doklad: 59293 zo dňa: 09.05.2012 Spolu za doklad:							9.35
1524	SLAN OPEK UD VB 1KG MECOM	20%	0.294	KG	4.608	5.53	1.63
5032	TVAROH MAKKY 1KG HM	20%	1.37	KG	2.817	3.38	4.63
6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	24	KS	0.133	0.16	3.84
Doklad: 59728 zo dňa: 10.05.2012 Spolu za doklad:							10.10
2281	SLAN UD B KOZE VB 1KG TAUR	20%	0.302	KG	2.600	3.12	0.94
1557	NAREZ HUMENSKY 1KG MECOM	20%	0.738	KG	4.717	5.66	4.18
Doklad: 60988 zo dňa: 14.05.2012 Spolu za doklad:							5.12
100	PO-ROZOK ST 40G PEC BIELE	20%	55	KS	0.050	0.06	3.30
7766	JOG ZA TAMI 150G BIELY	20%	1	KS	0.333	0.40	0.40
5333	SYR KARICKA KLASIK 125G	20%	4	KS	0.825	0.99	3.96
5742	SYR KARICKA 125G SO SUNKOU	20%	4	KS	0.825	0.99	3.96
729501	KAPUSTA BIELA SKORA 1KS	20%	2.56	KS	0.808	0.97	2.48
0128	UHORKY POLNE 1KG	20%	1.338	KG	1.158	1.39	1.86
Doklad: 61404 zo dňa: 15.05.2012 Spolu za doklad:							15.96
9543	COOP SPENAT MRAZENY 400G	20%	3	KS	0.292	0.35	1.05
5979	COOP SMOTANA KYSLA 10%200G	20%	5	KS	0.292	0.35	1.75
6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	24	KS	0.133	0.16	3.84
Doklad: 61830 zo dňa: 16.05.2012 Spolu za doklad:							6.64
0110	MRKVA PRANA 1KG	20%	6.38	kg	0.575	0.69	4.40
5	CHPR-CHLIEB TMAVY 1000G	20%	2	KS	1.033	1.24	2.48
46	JPK-VIANOČKA 400G B HR B	20%	1	KS	0.917	1.10	1.10
5032	TVAROH MAKKY 1KG HM	20%	2.498	KG	2.817	3.38	8.44
0114	PARADAJKY STR. 2.TR.1KG	20%	0.482	kg	2.075	2.49	1.20
Doklad: 62216 zo dňa: 17.05.2012 Spolu za doklad:							17.62
8471	COOP JOGURT JAHODOVY 125G	20%	18	KS	0.175	0.21	3.78
5979	COOP SMOTANA KYSLA 10%200G	20%	3	KS	0.292	0.35	1.05
8421	COOP JOG KUS OV 150G JAH	20%	2	KS	0.208	0.25	0.50
5	CHPR-CHLIEB TMAVY 1000G	20%	0.5	KS	1.033	1.24	0.62
Doklad: 62667 zo dňa: 18.05.2012 Spolu za doklad:							5.95
6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	24	KS	0.133	0.16	3.84
5989	COOP JOG SMOT BIELY 150G	20%	1	KS	0.242	0.29	0.29

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
5030	SMOTANA KYSLA 16% 200ML	20%	1	KS	0.450	0.54	0.54
6010	COOP JOGURT SM 150G STRACC	20%	17	KS	0.292	0.35	5.95
5950	COOP JOGURT SM 150G BROSK	20%	20	KS	0.292	0.35	7.00
6014	COOP JOG SMOT 150G JAHODA	20%	20	KS	0.292	0.35	7.00
7810	COOP JOGURT SMOT 150G ANAN	20%	20	KS	0.292	0.35	7.00
Doklad: 64367 zo dňa: 23.05.2012 Spolu za doklad:							31.62
2281	SLAN UD B KOZE VB 1KG TAUR	20%	0.14	KG	2.600	3.12	0.44
Doklad: 64774 zo dňa: 24.05.2012 Spolu za doklad:							0.44
0013	JABLKA REDDELI65-70 2TR.KG	20%	4.688	kg	0.658	0.79	3.70
0109	KAPUSTA BIELA NESK2tr 1KG	20%	2.566	kg	0.258	0.31	0.80
Doklad: 65167 zo dňa: 25.05.2012 Spolu za doklad:							4.50
1557	NAREZ HUMENSKY 1KG MECOM	20%	0.768	KG	4.717	5.66	4.35
11539	FILETY ALASKA 500G MRAZ	20%	2	KS	3.033	3.64	7.28
5333	SYR KARICKA KLASIK 125G	20%	5	KS	0.825	0.99	4.95
0109	KAPUSTA BIELA NESK2tr 1KG	20%	3.436	kg	0.258	0.31	1.07
7695	TVAROH POLOTUCNY 300G KOLI	20%	4	KS	1.175	1.41	5.64
20422	CHS-CHLIEB CERE0 500G BAL	20%	1	KS	0.717	0.86	0.86
Doklad: 66004 zo dňa: 28.05.2012 Spolu za doklad:							24.15
101889	COOP KRUPICA DETSKA 500G	20%	3	KS	0.442	0.53	1.59
5989	COOP JOG SMOT BIELY 150G	20%	1	KS	0.242	0.29	0.29
104733	CUKOR KRYSTAL 1KG	20%	10	KS	0.750	0.90	9.00
127672	COOP MUKA HLADKA OO EX 1KG	20%	10	KS	0.350	0.42	4.20
Doklad: 66754 zo dňa: 30.05.2012 Spolu za doklad:							15.08
1557	NAREZ HUMENSKY 1KG MECOM	20%	0.748	KG	4.717	5.66	4.23
117463	COOP KRUPY JACM STRED 400G	20%	2	KS	0.375	0.45	0.90
5	CHPR-CHLIEB TMAVY 1000G	20%	0.5	KS	1.033	1.24	0.62
Doklad: 66755 zo dňa: 30.05.2012 Spolu za doklad:							5.75
5350	DEZERT DANKA 80G VAN-COKOL	20%	185	KS	0.083	0.10	18.50
6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	24	KS	0.133	0.16	3.84
11631	TUNIAK V OLEJI KUSKY 185G	20%	3	KS	1.217	1.46	4.38
5	CHPR-CHLIEB TMAVY 1000G	20%	1	KS	1.033	1.24	1.24
Doklad: 67151 zo dňa: 31.05.2012 Spolu za doklad:							27.96

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ MJ	*PCB	PredCena	Spolu
—	Sadzba —	Cena bez dane	—	D P H	—	Spolu s daňou—
	20 %	191.32		38.26		229.58
Spolu:		191.32		38.26		229.58
				Základ dane:		191.32
Hmotnosť:	82.5 Kg	SUMA NA ÚHRADU				229.58 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk		Prepočet na SKK				6,916.33 Sk

Za oneskorenú úhradu faktúr je denné penále 0,05% z cel.sumy.

Číslo faktúry uvádzajte na príkaz ako variabilný symbol.

Predajňa: COOP Jednota Humenné, spotrebné  
ul. SNP č. 2510/44  
066 01 Humenné

Vyhotovil: Správca systému

